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Tagtvedt ‑ Flott beliggende  
3 roms leilighet i 2. etasje  
med stor innglasset  
balkong 
Leiligheten ligger i et veletablert og rolig boligområde nordøst for  
Larvik sentrum. Leiligheten har en fin intern beliggenhet i borettslaget  
‑ med hyggelig utsyn mot grøntarealer. Gangavstand til barnehage,  
skoler, butikker, turområder, idrettsanlegg og bussholdeplass. Kort  
biltur til kjøpesenter og sentrum.

Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder:
Gang, bod, 2 soverom, bad/    vaskerom, separat wc, kjøkken med  
spiseplass og stue med utgang til meget romslig og solrik  
sydvestvendt innglasset balkong. Bod i 1. etasje.

Leiligheten har en god planløsning med romslige rom. Leiligheten har  
en normalt god standard og fremstår som lys og trivelig. På gulvene  
er det laminat og gulvbelegg. På veggene er det tapetsert og malt.  
Flislagt bad. Eldre, men velfungerende kjøkken.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 336 495,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 327 845,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 020,‑
Selger:	 Gerd Rustan

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1981
BRA‑i/    BRA Total	  84/    109 kvm
Tomtstr.:	 9220 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2206
Andelsnr.:	 98
Oppdragsnr.:	 1303250181

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 20 m²
BRA totalt: 109 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré, bod, soverom, kjøkken, toalettrom, bad/ vaskerom, stue, soverom 2
BRA‑b: 20 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. Samtlige rom er målt og står  
beskrevet under, målene er satt i m2.

2 ETG:
Entre: 7,1
Bod: 3,3 (s‑rom)
Toalettrom: 1,6
Bad/ vaskerom: 4,6
Kjøkken: 12,4
Soverom 1: 12,1
Soverom 2: 12,1
Stue: 28,3
Innebygd balkong: 18,2 (s‑rom og TBA)

1 ETG:
Bod: 5,1 (s‑rom og BRA‑e)

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
9220 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for beboerne og pent opparbeidet med plen, lekeplass, benker,  
parkering og gangstier. Flotte store fellesarealer rett foran leiligheten.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert og rolig boligområde nordøst for Larvik sentrum.  
Leiligheten har en fin intern beliggenhet i borettslaget ‑ med hyggelig utsyn mot  
grøntarealer. Gangavstand til barnehage, skoler, butikker, turområder, idrettsanlegg og  
bussholdeplass. Kort biltur til kjøpesenter og sentrum.

Adkomst
Direkte fra Thor Heyerdahlsgate. Dersom man kommer fra Yttersøveien er denne  
blokka den første man kommer til ‑ på venstre side av veien.
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning. Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse  
til eiendommen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av leilighetsbygg, rekkehus og småhusbebyggelse.

Barnehage/ Skole/ Fritid
BARNEHAGER
Gapatrosten barnehage (0‑5 år) ‑ 63 barn ‑ 0.5 km
Byskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 141 barn ‑ 0.7 km
Borgejordet barnehage (0‑5 år) ‑ 71 barn ‑ 1.4 km

SKOLER
Fagerli skole (1‑7 kl.) ‑ 604 elever, 30 klasser ‑ 1.8 km
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 507 elever, 37 klasser ‑ 1.9 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 388 elever, 24 klasser ‑ 1 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑ 1.6 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Tagtvedt 2 ‑ Linje 210 ‑ 0.1 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 ‑ 2.7 km

Bygningssakkyndig
Ageria AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Boligblokk oppført i mur‑ og trekontsruksjoner. Det er stedvis montert plater på  
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